АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                       ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.04.2015

                                 № 34
ст-ца Передовая
Об исполнении бюджета Передовского сельского поселения
Отрадненского района за 1 квартал 2015 года
      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и решением Совета Передовского сельского поселения Отрадненского района от                                        3 октября 2014  года № 7 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе  в Передовском сельском поселении Отрадненского района»                                                п о с т а н о в л я ю:
             1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Передовского сельского поселения Отрадненского района  за 1 квартал  2015 года (прилагается):
  1) по доходам в сумме  24 315 229,09 рублей (двадцать четыре миллиона  триста пятнадцать тысяч двести двадцать девять рублей 09 копеек);

  2) по расходам в сумме  24 399 324,55  рублей (двадцать четыре миллиона триста девяносто девять тысяч триста двадцать четыре рубля 55 копеек);

  3) по источникам в сумме  84 095,46  рублей (восемьдесят четыре тысячи девяносто пять рублей 46 копеек).
  2. Отделу бухгалтерии администрации Передовского сельского поселения Отрадненского района (Данелия):
1) обеспечить направление отчета об исполнении бюджета Передовского сельского поселения Отрадненского района в Совет Передовского сельского поселения Отрадненского района и Контрольно-счетную палату муниципального образования Отрадненский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за                   собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования                                 (обнародования).

Глава Передовского сельского поселения

Отрадненского района

            А.Д.Рубанов

	ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН                                                                                                                                                         постановлением администрации
Передовского сельского поселения

Отрадненского района
от 22.04.2015 № 34

	                  ОТЧЕТ

	об исполнении бюджета Передовского сельского поселения Отрадненского района за 1 квартал 2015 года

	Наименование финансового органа: Администрация Передовского сельского поселения Отрадненского района

	Наименование бюджета: Передовское сельское поселение Отрадненского района

	Периодичность: квартальная

	Единица измерения: руб.

1.Доходы бюджета
	Наименование показателя
	Код строки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения
	Процент исполнения,%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Доходы бюджета всего, в т.ч.
	010
	х
	32 010 450,00
	24 315 229,09
	7 695 220,91
	76,0

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	010
	100 10302230 01 0000 110
	1 692 100,00
	217 994,96
	1 474 105,04
	12,9

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	010
	100 10302240 01 0000 110
	-
	4 885,45
	0,00
	0,0

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	010
	100 10302250 01 0000 110
	-
	436 130,13
	0,00
	0,0

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	010
	100 10302260 01 0000 110
	-
	-14 211,84
	0,00
	0,0

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	182 10102010 01 0000 110
	1 128 000,00
	154 286,08
	973 713,92
	13,7

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации
	010
	182 10102030 01 0000 110
	-
	1 688,00
	0,00
	0,0

	Единый сельскохозяйственный налог
	010
	182 10503010 01 0000 110
	-
	125 395,16
	0,00
	0,0

	Единый сельскохозяйственный налог (за налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011 года)
	010
	182 10503020 01 0000 110
	-
	0,91
	0,00
	0,0

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	010
	182 10601030 10 0000 110
	115 000,00
	19 571,87
	95 428,13
	17,0

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	010
	182 10606033 10 0000 110
	103 000,00
	47 851,61
	55 148,39
	46,5

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	010
	182 10606043 10 0000 110
	1 909 000,00
	189 486,76
	1 719 513,24
	9,9

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	010
	902 11105013 10 0000 120
	0,00
	-
	0,00
	0,0

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	010
	992 10804020 01 0000 110
	10 000,00
	-
	10 000,00
	0,0

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	010
	992 20201001 10 0000 151
	3 831 700,00
	957 950,00
	2 873 750,00
	25,0

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	010
	992 20202999 10 0000 151
	23 341 100,00
	22 430 000,00
	911 100,00
	96,1

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	010
	992 20203015 10 0000 151
	181 800,00
	45 450,00
	136 350,00
	25,0

	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	010
	992 20203024 10 0000 151
	3 800,00
	3 800,00
	0,00
	100,0

	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы
	010
	992 20805000 10 0000 180
	-
	0,00
	0,00
	0,0

	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений
	010
	992 21905000 10 0000 151
	-305 050,00
	-305 050,00
	0,00
	100,0

	2. Расходы бюджета

	Наименование показателя
	Код строки
	Код расхода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения
	Процент исполнения,%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Расходы бюджета всего, в т.ч.
	200
	х
	32 542 600,00
	24 399 324,55
	8 143 275,45
	75,0

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	200
	991 0106 7920019 540 251
	39 000,00
	19 000,00
	20 000,00
	48,7

	Заработная плата
	200
	992 0102 0110019 121 211
	400 000,00
	85 127,68
	314 872,32
	21,3

	Начисления на выплаты по оплате труда
	200
	992 0102 0110019 121 213
	118 000,00
	22 990,55
	95 009,45
	19,5

	Заработная плата
	200
	992 0104 0110019 121 211
	2 267 000,00
	374 418,98
	1 892 581,02
	16,5

	Начисления на выплаты по оплате труда
	200
	992 0104 0110019 121 213
	681 700,00
	118 897,94
	562 802,06
	17,4

	Услуги связи
	200
	992 0104 0110019 242 221
	95 000,00
	17 670,65
	77 329,35
	18,6

	Прочие работы, услуги
	200
	992 0104 0110019 242 226
	122 000,00
	50 571,04
	71 428,96
	41,5

	Коммунальные услуги
	200
	992 0104 0110019 244 223
	100 000,00
	27 556,35
	72 443,65
	27,6

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	992 0104 0110019 244 225
	55 000,00
	15 383,20
	39 616,80
	28,0

	Прочие работы, услуги
	200
	992 0104 0110019 244 226
	70 000,00
	5 155,00
	64 845,00
	7,4

	Увеличение стоимости основных средств
	200
	992 0104 0110019 244 310
	35 000,00
	-
	35 000,00
	0,0

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	992 0104 0110019 244 340
	236 300,00
	92 015,15
	144 284,85
	38,9

	Прочие расходы
	200
	992 0104 0110019 851 290
	29 000,00
	2 121,00
	26 879,00
	7,3

	Прочие расходы
	200
	992 0104 0110019 852 290
	17 000,00
	3 273,68
	13 726,32
	19,3

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	992 0104 0156019 244 340
	3 800,00
	-
	3 800,00
	0,0

	Прочие расходы
	200
	992 0111 0212059 870 290
	10 000,00
	-
	10 000,00
	0,0

	Прочие расходы
	200
	992 0113 0161002 350 290
	36 000,00
	-
	36 000,00
	0,0

	Прочие работы, услуги
	200
	992 0113 0171005 242 226
	42 000,00
	19 565,40
	22 434,60
	46,6

	Прочие работы, услуги
	200
	992 0113 0171005 244 226
	28 300,00
	9 532,50
	18 767,50
	33,7

	Прочие работы, услуги
	200
	992 0113 0181005 244 226
	10 000,00
	-
	10 000,00
	0,0

	Заработная плата
	200
	992 0203 9915118 121 211
	140 500,00
	21 840,00
	118 660,00
	15,5

	Начисления на выплаты по оплате труда
	200
	992 0203 9915118 121 213
	41 300,00
	6 595,68
	34 704,32
	16,0

	Увеличение стоимости основных средств
	200
	992 0309 0211054 244 310
	39 000,00
	-
	39 000,00
	0,0

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	992 0309 0211054 244 340
	2 000,00
	-
	2 000,00
	0,0

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	992 0309 0211055 244 340
	4 000,00
	-
	4 000,00
	0,0

	Прочие работы, услуги
	200
	992 0309 0216006 244 226
	22 430 000,00
	22 430 000,00
	0,00
	100,0

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	992 0310 0241028 244 340
	10 000,00
	-
	10 000,00
	0,0

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	992 0314 0220956 244 340
	30 000,00
	-
	30 000,00
	0,0

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	992 0314 0231011 244 340
	3 000,00
	-
	3 000,00
	0,0

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	992 0405 0311003 244 340
	1 000,00
	-
	1 000,00
	0,0

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	992 0406 0251004 244 340
	1 000,00
	-
	1 000,00
	0,0

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	992 0407 0261050 244 340
	1 000,00
	-
	1 000,00
	0,0

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	992 0409 0511043 244 225
	1 645 545,00
	372 591,00
	1 272 954,00
	22,6

	Прочие работы, услуги
	200
	992 0409 0511043 244 226
	23 400,00
	23 386,00
	14,00
	99,9

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	992 0409 0511043 244 340
	37 555,00
	37 553,50
	1,50
	100,0

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	992 0409 0516027 244 225
	911 100,00
	-
	911 100,00
	0,0

	Прочие работы, услуги
	200
	992 0412 0541102 244 226
	25 000,00
	-
	25 000,00
	0,0

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	992 0501 0521006 244 340
	1 000,00
	-
	1 000,00
	0,0

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	992 0502 0551077 244 225
	150 000,00
	8 100,00
	141 900,00
	5,4

	Коммунальные услуги
	200
	992 0503 0561001 244 223
	78 000,00
	13 144,33
	64 855,67
	16,9

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	992 0503 0561001 244 225
	40 000,00
	4 461,00
	35 539,00
	11,2

	Прочие работы, услуги
	200
	992 0503 0561001 244 226
	20 000,00
	6 346,00
	13 654,00
	31,7

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	992 0503 0561001 244 340
	37 000,00
	-
	37 000,00
	0,0

	Прочие расходы
	200
	992 0503 0561001 831 290
	121 600,00
	75 686,48
	45 913,52
	62,2

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	992 0503 0561002 244 225
	10 000,00
	-
	10 000,00
	0,0

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	992 0503 0561003 244 225
	35 000,00
	5 084,00
	29 916,00
	14,5

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	992 0503 0561003 244 340
	15 000,00
	-
	15 000,00
	0,0

	Транспортные услуги
	200
	992 0503 0561004 244 222
	85 000,00
	20 336,00
	64 664,00
	23,9

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	992 0503 0561004 244 225
	115 000,00
	38 765,50
	76 234,50
	33,7

	Прочие работы, услуги
	200
	992 0503 0561004 244 226
	5 000,00
	2 673,04
	2 326,96
	53,5

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	992 0503 0561004 244 340
	105 000,00
	23 278,90
	81 721,10
	22,2

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	200
	992 0707 0811090 621 241
	180 000,00
	32 666,00
	147 334,00
	18,1

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	200
	992 0801 0656512 621 241
	50 300,00
	-
	50 300,00
	0,0

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	200
	992 0801 0670059 621 241
	1 445 300,00
	365 332,00
	1 079 968,00
	25,3

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	200
	992 0801 0671001 622 241
	10 000,00
	-
	10 000,00
	0,0

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	200
	992 0801 0671139 622 241
	38 900,00
	-
	38 900,00
	0,0

	Прочие работы, услуги
	200
	992 1003 0911001 244 226
	5 000,00
	-
	5 000,00
	0,0

	Прочие расходы
	200
	992 1003 0911001 244 290
	15 000,00
	480,00
	14 520,00
	3,2

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	200
	992 1101 0711067 621 241
	240 000,00
	47 726,00
	192 274,00
	19,9

	Результат исполнения бюджета (дефицит\ профицит)
	450
	х
	-532 150,00
	-84 095,46
	х

	3. Источники финансирования дефицита бюджета

	Наименование показателя
	Код строки
	Код источника финансирования дефицита бюджета по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения
	Процент исполнения,%

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	500
	х
	532 150,00
	84 095,46
	448 054,54
	15,8

	     в том числе:

	источники внутреннего финансирования бюджета, из них:
	520
	х
	-
	-
	-
	-

	520

	-
	-
	-
	-

	-

	источники внешнего финансирования бюджета, из них:
	620
	х
	-
	-
	-
	-

	620

	-
	-
	-
	-

	Изменение остатков средств
	700
	01050000 00 0000 000
	532 150,00
	84 095,46
	448 054,54
	15,8

	     увеличение остатков средств
	710
	992 01050201 10 0000 510
	-32 315 500,00
	-24 589 466,13
	х

	     уменьшение остатков средств
	720
	992 01050201 10 0000 610
	32 847 650,00
	24 673 561,59
	х

Глава Передовского сельского поселения

Отрадненского района

                                                                                    А.Д.Рубанов